2. — Directus a ^(a) Iustiniano Augusto, Costantinopolitano ^(b) imperatore ^(c), Longinus ^(d) prefectus ^(e) in urbem ^(f) Romam exquisivit secundum iussionem ^(g) imperatoris, quod auditum erat ad eorum aures, tam ipse quam ^(h) coniugis eius Sophia Augusta. quid autem illa territa ⁽ⁱ⁾ erat, quam per totum Constantinopolim magis ac ^(k) magis sonum ^(l) fiebat, quod ex Narsis valde erat tristans, ^(m) quod de eius consanguinitate ⁽ⁿ⁾ ad eam pertinebat ^(o), amor ipsa ^(p) quam ad eum invaderat. valde ^(q) enim erat miranda propter hoc ^(r), quod eunuchus ^(s) erat et vere Dei cultor, si talia enim facta essent, que ^(t) dicebantur, quod expedierat Romanis et Gothis seu Longobardis ^(u),

[Additio].

Beatus Heliodorus episcopus sedit primus

Ambrosius

Blandus

Sambatius ^(v)

15 Petrus

Septimus

Angelus ^(x)

Dominicus

Stephanus ^(y)

20 Aurelianus ^(z)

Marinus

Iohannes

Maurianus

Leo

25 Paulus

Post istius episcopi expletum ^(aa) tempus venit ab australi plaga sevissimi paganorum ^(bb), qui ^(cc) destruxerunt cunctas civitates ^(dd), que ^(ee)

(a) D ad (b) D V Constantopolitanum (c) D Imperator (d) D V Longinum
 (e) D perfectum V prefectum (f) D V urbe (g) D iussio (h) V qua (i) D terita
 (k) D V hac (l) V somnum (m) D V tristantem (n) D consanguinitatem (o) D erat
 pertinentem V erat pertinendum (p) D issa (q) D valdem (r) D V om. hoc
 (s) D V eunuchum (t) D V factum esset quod (u) D V Longobardi (v) S Sambatinus
 (x) V Angellus (y) V Stephanus (z) D Aurelianus (aa) D istorum episcoporum
 V episcoporum D V explectum (bb) S V australis plaga a sevissimis pagan. (cc) S V
 om. qui (dd) D civitatibus S V cunctis [S^t cunctas] civitatibus (ee) S V quod